
   

 

 

GYNEKOLOGISEN LAPAROSKOPIAN BOKSIKURSSIT: BASIC JA ADVANCED 

PAIKKA: TAITOKESKUS, ARVO YLPÖN KATU 34, TAMPERE (ARVO II, 0. KRS)  

BASIC-BOKSIKURSSI 1.-2.9.2026 

Kenelle: Alle 2 vuotta erikoistumassa olleille lääkäreille, jotka ovat vielä vasta-alkajia laparoskopiassa, ja haluavat saada 

varmuutta instrumenttien käyttöön ja adnex-toimenpiteisiin. Kurssi sisältää luentoja ja harjoittelua laparoskopiabokseilla, kudos- 

ja elinmalleilla. 

Luentoaiheet: Lantion perusanatomia, perusinstrumentit ja tornin osat, leikkausergonomia, sähkö- ja adnexkirurgian perusteet, 

entry-tekniikat 

Hands-on: Silmä-käsikoordinaatio, tarttuminen ja leikkaaminen, kohteen kuljetus, dissektio, sähkön käyttö, adnex-toimenpiteet 

ADVANCED-BOKSIKURSSI 7.-8.9.2026 

Kenelle: Hieman pidempään erikoistuneille, jotka ovat jo päässeet leikkaamaan laparoskooppisesti, ja haluavat varmuutta 

laparoskooppiseen kohdunpoistoon sekä harjoitella laparoskooppista ompelua. Kurssi sisältää luentoja ja harjoittelua 

laparoskopiabokseilla ja elinmalleilla. 

Luentoaiheet: Lantion anatomia, neulat ja langat, solmujen tekeminen, leikkausergonomia, sähkökirurgia, uä ja edistyneet 

tekniikat, laparoskooppisen kohdunpoiston perusteet 

Hands-on: Laparoskooppinen ompelu; neulan käsittely, vieminen vatsaonteloon, ompeleen tekeminen, ekstra- ja 

intrakorporeaalisolmut, totaali laparoskooppinen kohdunpoisto ja vaginakuffin ompelu 

Molempia kursseja haetaan kurssimuotoiseksi teoreettiseksi koulutukseksi erikoislääkärikoulutukseen. 

HAKEMUKSET KURSSEILLE 

Kummallekin kurssille otetaan enintään 8 osallistujaa, ja niille haetaan sähköisellä lomakkeella. Hakuaika kursseille kestää 

15.3.2026 saakka. Hakuajan päätyttyä hakemukset käydään läpi Gynekologisten leikkauskouluttajien pienryhmässä, ja haun 

lopputuloksesta ilmoitetaan kaikille hakijoille sähköpostitse viimeistään 2.4.2026. Tämän jälkeen kurssille valittujen tulee 

vahvistaa paikan vastaanottaminen huhtikuun aikana sähköpostiin vastaamalla sekä maksaa osallistumismaksu eräpäivään 

mennessä (kts. alla). Muussa tapauksessa järjestäjillä on oikeus tarjota paikkaa varasijalle jääneille.  

Lähetä hakemus BASIC-kurssille: https://link.webropol.com/ep/gyn-basic-2026 

Lähetä hakemus ADVANCED-kurssille: https://link.webropol.com/ep/gyn-advanced-2026 

OSALLISTUMISMAKSU 

550 euroa (sis. alv 0 %) / kurssi sisältäen kurssimateriaalit, ruokailut ja kahvit. Kurssille valittujen tulee maksaa 

osallistumismaksu 31.7.2026 mennessä myöhemmin annettavan maksuohjeen mukaisesti. Eräpäivän jälkeen tehdyissä 

peruutuksissa osallistumismaksua ei palauteta. 

JÄRJESTÄJÄ:  

GKS – Gynekologisten leikkauskouluttajien pienryhmä yhteistyössä Kirurgian koulutuskeskuksen (Pirkanmaan hyvinvointialue) 

kanssa. Tiedustelut: reita.nyberg@pirha.fi 
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